1

ATA DA VIGÉSIMA SEGUNDA REUNIÃO DO COMITÊ DE

ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DA COVID-19, instituído por meio do ATO

DA MESA Nº 02/2020-L, constituído pelos Vereadores: Israel Francisco de Oliveira

(Presidente), Etelvino Nogueira (Membro); José Alexandre Pierroni Dias (Membro);

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo (Membro) e Rafael Tanzi de Araújo (Membro).

Realizada aos vinte dias do mês de maio de dois mil e vinte, quarta-feira, por meio de

videoconferência. A reunião iniciou-se às 14h03min com a presença dos nobres

Vereadores: Sr. Etelvino Nogueira e Sr. Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo.

Também participaram da reunião o Sr. Fernando Aparecido Paulo (Oficial Legislativo da

Câmara Municipal de São Roque). O Vereador Etelvino Nogueira comentou que o Sr.

Marcelo Marques (Chefe de Gabinete da Prefeitura) o comunicou, ontem, que não poderia

participar da presente reunião. Como os demais membros também não puderam participar,

os Vereadores Etelvino e Guto Issa acharam melhor adiar a reunião para o dia seguinte, a

fim de ampliar o debate. Na mais havendo a ser tratado, os Vereadores encerraram a

reunião às 14h13min, por ausência de quórum mínimo, e, para constar, foi lavrada a

presente Ata que, após lida, se aprovada, segue assinada pelos membros presentes.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador (Membro)

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Vereador (Membro)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K7H1T4C4J3W9B1V8
		2020-06-22T13:32:43-0300

		2020-06-22T13:33:25-0300